A presente licitação tem como objeto o fornecimento de água 
potável, copos descartáveis e refrigerantes, para atender a demanda da Prefeitura 
Municipal de Terra Nova e suas Secretarias. Empresa vencedora: Marco Antonio 
Pereira de Terra Nova. CNPJ: 18.724.862/001-22. R$ 79.520,90 (setenta e nove mil 
quinhentos e vinte reais e noventa centavos). Data da Homologação: 13/03/2017. 
Vigencia: 12 meses. 

Terra Nova, 24 de março de 2017. 

Jose Roque dos Santos Brito –  
Secretário Municipal de Administração